

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Яндекс.Лавка»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	900/900	900/900	0/0	886/886	14/14	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1039	1039	0	1025	14	0	0	0	0
из них женщин	473	473	0	472	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Яндекс.Лавка (МСК БЦ Нева)																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1005	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1006	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1007	Административный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1008	Менеджер проектов по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1009	Аналитик-разработчик программно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

1093	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Восток 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Бакунинская 74-76)																						
1094	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Балашиха, Заречная, 31)																						
1095	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Восток 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Балашиха, Носовыхинское шоссе, 4)																						
1096	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1097	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Север 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Белозерская, 17Г)																						
1098	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1099	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Север 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Большая Новодмитровская, 23с7)																						
1100	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Северо-Восток 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Большая Спасская, 8с1А)																						
1101	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1102	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Центр 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Большая Татарская, 35с4)																						
1103	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Восток 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Большие Каменщики, д. 9д)																						
1104	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Центр 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Большой Волоколамский проезд, 12к1с1)																						
1105	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1106	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Центр 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Большой Конюшковский, д. 27а)																						
1107	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1108	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Восток 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Будаевский 1)																						
1109	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Булатниковская, 2к2)																						
1110	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1111	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Варшавское шоссе, 114к2)																						
1112	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1113	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Варшавское шоссе, 59а)																						
1114	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1115	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Запад 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Ваутина, 18к2)																						
1116	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1117	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Запад 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Веерная, 4 к 2)																						
1118	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1119	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго Запад 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Вернадского, 105)																						
1120	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1121	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сектор Юго Запад 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Вернадского, 51с1)																
1122	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1123	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Восток 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Верхние поля 2А)																
1124	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Северо-Восток 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Верхняя Сыромятинская, 7с10)																
1125	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Восток 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Вешняковская, 39Г)																
1126	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1127	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Видное, проспект Ленинского комсомола, 35)																
1128	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1129	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Северо-Запад 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Викторенко, 16с5)																
1130	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Восток 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Волгоградский проспект 91)																
1131	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1132	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Восток 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Волгоградский, 152с1)																
1133	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Восток 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Волжский бульвар, 44)																
1134	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Северо-Запад 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Воротынская, 18)																
1135	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Газопровод, 6А)																
1136	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1137	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Запад 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Гвардейская, 6к2)																
1138	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1139	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Восток 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Генерала Белова, 28с4)																
1140	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1141	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Запад 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Генерала Тюленева, 4а с1)																
1142	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1143	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Запад 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Гримау, 10)																
1144	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1145	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Грина, 15)																
1146	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1147	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Восток 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Гурьянова, 3)																
1148	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Восток 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Дежнёва, 29к1)																
1149	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Сектор Северо-Восток 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Кривоколенный пер. 10сб)																
1207	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1208	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Север 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Кронштадтский бульвар, 47)																
1209	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1210	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Северо-Запад 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Крылатская, 33к3)																
1211	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1212	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Центр 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Кутузовский, 27)																
1213	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Северо-Запад 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Куусинена, 15к3)																
1214	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго Запад 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Ленинский проспект, 131А)																
1215	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго Запад 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Ленинский проспект, 54)																
1216	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1217	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Север 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Лескова, 34)																
1218	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1219	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Восток 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Летчика Бабушкина, 15)																
1220	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1221	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Восток 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Летчика бабушкина, 32к3)																
1222	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1223	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Запад 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Ломоносовский проспект, 29 к3)																
1224	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Восток 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Люберцы, 3-е Почтовое Отделение, 49к2)																
1225	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1226	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Восток 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Люберцы, Инициативная, 50)																
1227	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1228	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юго-Восток 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Люберцы, Толстого, 11к2)																
1229	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1230	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Центр 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Люсиновская, 68)																
1231	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1232	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Северо-Восток 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Магнитогорская, 1)																
1233	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1234	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Центр 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Малая Калитниковская, 20к2)																
1235	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1292	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Запад 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Павшинский бульвар, 32)																			
1293	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1294	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Центр 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Палиха, 14/33 с2)																			
1295	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1296	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Центр 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Панфилова, 2 стр 2)																			
1297	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Северо-Запад 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Паршина, 4)																			
1298	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юго-Восток 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Перервинский бульвар, 17к1)																			
1299	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Север 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Петрозаводская, 9к1)																			
1300	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1301	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Северо-Восток 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Погонный проезд, 3А)																			
1302	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1303	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юго-Восток 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Полимерная, 4А)																			
1304	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Запад 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Полоцкая, 2)																			
1305	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1306	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юго-Восток 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Пролетарский проспект, 20к1)																			
1307	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юго-Запад 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Профсоюзная, 88/20)																			
1308	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1309	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юго-Запад 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Профсоюзная, 132 к1.)																			
1310	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1311	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Северо-Восток 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Пушкино, Дзержинец, 21)																			
1312	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1313	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Запад 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Пятницкое шоссе, 21с1)																			
1314	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юго-Восток 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Реутов, Носовихинское ш., 27)																			
1315	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юго-Восток 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Реутов, Октября 2Б)																			
1316	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юг 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Реутов, проспект Мира, 49)																			
1317	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юго-Восток 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Реутовская, 10Б)																			
1318	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Север 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Римского-Корсакова, 2)																			

1374	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Северо-Запад 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Химки, 9 мая, 1а)																			
1375	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Северо-Запад 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Химки, Библиотечная, 4)																			
1376	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Северо-Запад 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Химки, Бурденко, 8/5)																			
1377	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Северо-Запад 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Химки, Пролетарская, д.1)																			
1378	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Северо-Запад 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Химки, Проспект Мельникова, 7)																			
1379	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1380	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Северо-Запад 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Хорошевское шоссе, 52к1)																			
1381	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юго-Запад 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Цюриппы, 1с15)																			
1382	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1383	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юг 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Черноморский бульвар, 17к1)																			
1384	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1385	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Центр 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Черняховского, 17А)																			
1386	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1387	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1388	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юг 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Чонгарский бульвар, 18кА)																			
1389	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Центр 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Шаболовка, 23)																			
1390	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1391	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1392	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Восток 4 (Поддержка бизнеса) (МСК Шарикоподшипниковская, 22)																			
1393	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1394	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1395	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Центр 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Шелепихинская набережная, 22)																			
1396	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1397	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1398	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юг 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Шипиловская, 46к1 с2)																			
1399	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1400	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Юг 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Шипиловский проезд, 65к1)																			
1401	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1402	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1403	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Северо-Восток 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Широкая,																			

1404	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

1436	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1437	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Екатеринбург. Север (Поддержка бизнеса) (ЕКБ Блохера, 63)																
1438	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1439	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1440	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Екатеринбург. Запад (Поддержка бизнеса) (ЕКБ Готвальда, 19)																
1441	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1442	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1443	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Екатеринбург. Север (Поддержка бизнеса) (ЕКБ Декабристов, 9)																
1444	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1445	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1446	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1447	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Екатеринбург. Запад (Поддержка бизнеса) (ЕКБ Ключевская, 14)																
1448	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1449	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1450	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Екатеринбург. Запад (Поддержка бизнеса) (ЕКБ Крауля, 63)																
1451	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1452	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1453	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Екатеринбург. Юг (Поддержка бизнеса) (ЕКБ Крестинского, 59к1)																
1454	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1455	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1456	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Екатеринбург. Север (Поддержка бизнеса) (ЕКБ Маяковского, 27)																
1457	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1458	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1459	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Екатеринбург. Север (Поддержка бизнеса) (ЕКБ Новгородской, 15)																
1460	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1461	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1462	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Екатеринбург. Юг (Поддержка бизнеса) (ЕКБ Павла Шаманова, 50)																
1463	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1464	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1465	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Екатеринбург. Север (Поддержка бизнеса) (ЕКБ Первомайская, 56)																
1466	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Екатеринбург. Север (Поддержка бизнеса) (ЕКБ Стачек, 25а)																
1467	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1468	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1469	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Екатеринбург. Юг (Поддержка бизнеса) (ЕКБ Степана Разина, 122)																

1504	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
------	------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

[illegible]

[illegible]

Сектор Санкт-Петербурга. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ 16 линия Васильевского острова 85г)															
1735	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1736	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Север 3 (Поддержка бизнеса) (СПБ 2-й Муринский пр-т, 10)															
1737	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1738	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Север 3 (Поддержка бизнеса) (СПБ 4-й верхний переулок, 19)															
1739	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1740	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Центр 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ 7ая Красноармейская д.5)															
1741	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1742	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ Авиастроителей, 49)															
1743	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1744	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1745	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (СПБ Адмирала Трибуца, 5)															
1746	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1747	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Центр 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Банковский, 3)															
1748	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1749	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1750	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1751	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Юг 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Белградская, 40к1)															
1752	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1753	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Юг 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Белы Куна, 24к1)															
1754	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Северо-Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Бестужевская, 7к5 с1)															
1755	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Северо-Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Большеохтинский, 10)															
1756	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1757	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Большой проспект Васильевского острова 50)															
1758	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1759	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Центр 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Боровая, 16/2)															
1760	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Юг 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Бухарестская, 142к1)															
1761	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Север 3 (Поддержка бизнеса) (СПБ Вербоная, 12)															
1762	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1763	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербурга. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Грибоедова, 97)															
1764	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Сектор Санкт-Петербург. Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Союзный проспект, 12)															
1855	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1856	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Юг (Поддержка бизнеса) (СПБ Среднерогатская, 20с1)															
1857	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1858	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1859	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ Стародеревенская, 34к1)															
1860	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Юг 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Ткачей, 6)															
1861	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1862	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Северо-Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Ударников, 34)															
1863	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1864	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1865	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Север 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Ушинского, 4)															
1866	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1867	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Север 3 (Поддержка бизнеса) (СПБ Федора Абрамова, 20к1)															
1868	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1869	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Северо-Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Харченко, 18)															
1870	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1871	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1872	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Северо-Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Шаумяна, 28)															
1873	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1874	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Юг 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Шлиссельбургский проспект, 17к1)															
1875	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1876	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Центр 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Шпалерная, 51)															
1877	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1878	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1879	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Юг (Поддержка бизнеса) (СПБ Шушары, Новгородский, 10)															
1880	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1881	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Север 3 (Поддержка бизнеса) (СПБ Энгельса, 145)															
1882	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1883	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Северо-Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Энергетиков проспект, 24)															
1884	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Юрия Гагарина, 20к7)															
1885	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

Специалист по кадровому администри-
рованию
(должность)


(подпись)

Щемелинина Л.С.
(ФИО)

23.11.10.22
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2369
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ивченков С.А.
(ФИО)

24.10.2022
(дата)